ステンレスバンド (樹脂コーティング）
線材を傷つけず結束可能
ステンレス製のため強い強度と優れた耐酸性、耐薬性と
耐衝撃性を持っています。そのため屋内外はもちろん、
地下埋設や海中など過酷な環境でのご使用に適しております。
先端 1mmでも簡単にロックがかかり、
ボールとタイの強い摩擦力で強力な結束力が得られるため外れません。
樹脂コーティングが施されておりますので、
結束した際に線材を傷付けません。
材質 ステンレス316+エポキシ樹脂コーティング
規格 RoHS,CE,REACH
型番 長さ(mm) 幅(mm) 厚み(mm) 最大結束径(mm) ループ引張強度
N（LBS）
DKST-12746-316CB 127 31
DKST-15046-316CB 150 37
DKST-20046-316CB 200 50
DKST-25046-316CB 250 63
DKST-30046-316CB 300 76
DKST-35046-316CB 350 89
DKST-40046-316CB 400 102
DKST-45046-316CB 450 115
DKST-50046-316CB 500 128
DKST-55046-316CB 550 141
DKST-60046-316CB 600 154
DKST-15079-316CB 150 37
DKST-20079-316CB 200 50
DKST-25079-316CB 250 63
DKST-30079-316CB 300 76
DKST-35079-316CB 350 89
DKST-40079-316CB 400 102
DKST-45079-316CB 450 115
DKST-50079-316CB 500 128
DKST-55079-316CB 550 141
DKST-60079-316CB 600 154
DKST-65079-316CB 650 167
DKST-70079-316CB 700 180
DKST-75079-316CB 750 191
DKST-80079-316CB 800 193
DKST-20012-316CB 200 50
DKST-25012-316CB 250 63
DKST-30012-316CB 300 76
DKST-35012-316CB 350 89
DKST-40012-316CB 400 102
DKST-45012-316CB 450 115
DKST-50012-316CB 500 128
DKST-55012-316CB 550 141
DKST-60012-316CB 600 154
DKST-65012-316CB 650 167
DKST-70012-316CB 700 180
12 0.30 1200 (270)
4.6 0.30 600 (135)
7.9 0.30 800 (180)